7334 - I3IANCA SAMFI.A SANTOS SOUZA 	 CNPJ/CPF: 078.965.125-48 

Bairro : 	 Cidade 

Endereço : 	 UF: 

histórico: PAGAMENTO REFERENTE A PENSÃO ALIMENTÍCIA DESCONTADO DA FOLhA DE PAGAMENTO DO SERVIDOR IAMON 
NASCIMENTO, LOTANO NA SECRETARIA DE SAÚDE, DURANTE O MÊS 12/2025. 

Valor OP: 	987,64 (novecentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos) 

CONTROLE 	BANCÁRIO 

Banco 	 Agência ('onta 	 Tipo/N° Documento Valor 

001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	7926 * x -1311- PM FLORESTA AZIL 	 TE - 010909 987.64 

LANÇAMENTOS 

Valor alor 	Crédito 5 alor 

Pagamento - Diversos - Pagamentos